
BALI

Fred og ro i smukke omgivelser
på danskejet hotel. Afrejse hver dag

Forkælelse, kultur, mystik & natur
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BALI’s areal 5.560 km2 med 3.3 millioner indbyggere. Der er 145 km fra øst til vest og 80 km fra nord til syd.
Øens største by er Denpasar med 500.000 indbyggere, og det er også her man flyver til. Tidsforskel 7 timer.

Klima: Bali har tropisk klima og en gennemsnitstemperatur året rundt på ca. 30 C. Selv når det er regntid fra 
november til marts regner det ikke konstant, men med byger som regel sidst på dagen eller om natten. Til 
gengæld er alt fantastisk frodigt og grønt. 

Bali har et et væld af smukke og imponerende templer, vulkaner og et unikt dyreliv. Frodige plantager med 
grøntsager og eksotiske frugter i lange baner, udover de velkendte smukke grønne rismarker. 

Rumah Cantik 
I smukke omgivelser omgivet af frodige grønne 
rismarker ligger dette yndige og hyggelige 
danskejede hotel.
Der er 2 bungalows med 4 fantastisk dejlige og 
store værelser enten med  terrasse eller balkon. 
Stedet er en perfekt base for ophold på Bali, og 
man kan nå rundt overalt på Bali på en-dags ture 
herfra. Jette hjælper gerne med at arrangere 
udflugter. 

Et ophold på Rumah Cantik er en ren nydelse og 
forkælelse.
Jette, som ejer hotellet sammen med sin 
balinesiske mand Made elsker at kræse for vores 
gæster, så de føler sig hjemme. 
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Rumah Cantik 
Alle værelserne har aircondition, stort badeværelse m. varmt/koldt vand, balkon eller terrasse samt trådløst 
internet. Værelserne er store, ca. 40m2, så der er god plads til to ekstra opredninger. Interiøret er fremstillet 
af bedste lokale materialer og udført af dygtige balinesiske håndværkere. 

Alle har en stor himmelseng, afslappende asiatisk sofa område. På  badeværelserne er der alt, hvad man har 
brug for, shampoo, balsam, vat rondeller, morgenkåber m.m. Det er næsten som at være hjemme - blot mere 
eksotisk. På hvert værelse er der et lille bibliotek med et godt udvalg af bøger og blade for enhver smag.

Desuden er der en hyggelig swimmingpool i haven, og ønsker man at bade i havet, tager det ikke mange 
minutter at gå ned til vandet.  

Rumah Cantik – værelse med balkon Rumah Cantik – samme værelse

Et ophold på Rumah Cantik er altid med morgenmad efter eget valg, og lige så meget man kan spise. Desuden 
er der ikke fast morgenmadstid, så også tidspunktet, kan man som gæst selv bestemme. 

Her er altid masser af frisk frugt og friske juices, hjemmebagt brød, hjemmelavet syltetøj, æg & bacon, yogurt 
med hjemmelavet müsli, pandekager samt te og kaffe.  Har man andre ønsker, skal man blot spørge, og 
personalet vil gøre alt for at skaffe det. 

Et ophold på Rumah Cantik er altid inkluderet  vand på flaske, da man ikke kan drikke vandet fra hanen.
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Rumah Cantik – Room vith a view!

Rumah Cantik har ikke en decideret restaurant – d.v.s. at der 
laves ikke mad til gæster, som ikke bor på stedet.  Men de 
gæster, som bor her, kan stort set få det, som de ønsker.

Har man lyst til at prøve rigtig indonesisk/balinesisk mad, vil 
personalet stå på pinde, for at tilberede en lækker middag. Det 
kaldes så " Dish of the day"

Retten består af de ingredienser, man kan få på markedet 
samme dag. Mere frisk kan det næppe blive. Derfor er det også 
en ret, som er forskellig fra dag til dag.

Køkkenet kan også en aften kreere en balinesisk middag, hvor 
der serveres flere forskellig små retter. 

Stort set alle restauranter har frisk fisk, tun, snapper, samt en 
masse forskellige lokale fisk. Skulle I nogle aftener ikke at have 
lyst til at gå ud og spise, men vil gerne have restaurations mad, 
har Rumah Cantik aftale med forskellige restauranter i Lovina, 
at I kan bestille maden ”hjemme” fra og det bringes så ud til jer. 
De forskellige restauranters menu kort ligger på værelserne.

Har I lyst til at tage ud og fiske med de lokale 
fiskere og fanger noget, kan personalet grille det  i 
haven i Rumah Cantik om aftenen.

Derudover har Rumah Cantik et menukort med 
forskellige mindre retter ( stegte ris/noodler, 
sandwich o.l. Der laves også forskellige " special 
today", f.eks. kylling/ spinat tærte med pasta salat 
eller lignende. Rumah Cantik har altid friske 
hjemmebagte kager( Lemon/cheese cake, 
brownies, gulerodskage m.m.)

Bananpalmer ved Rumah Cantik!
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Ubud. De færreste tænker sikkert ikke på, at batikken stammer fra 
Bali, fra byen Ubud, som bestemt er et besøg værd, måske endda  
med en overnatning. Det er et “must” at besøge Ubud når man er på 
Bali. Ubud summer af liv og atmosfære, med små butikker og boder 
fyldt med moderne design og traditionelt balinesisk kunsthåndværk.  
Ubud har et væld af hyggelige restauranter, cafeer og museer, og der 
hvor Monkey Forest Road møder hovedgaden ligger Ubud Palace, 
hvor der ofte er balinesiske danse forestillinger.

Pura Ulun Danu templet – bygget i 1633 ligger smukt 
ved Bratan søen ikke langt fra Lovina. 
Ulun Danu betyder ”søens hoved”  Templet ligger ved 
Gunung Batur Bjerget/vulkanen som er Balis helligste 
bjerg efter Gunung Agong. Dermed er Ulun Danu 
templet også et af Balis mest betydningsfulde templer. 
Det består af 4 tempelgårde, hvoraf det ene er placeret 
ude i søen. Balinesere fra hele Bali foretager 
pilgrimsrejser til templet for at bede til vandets gudinde 
Dewi Danu. Pagoden med de 11 etager står i flot silhuet 
mod søens baggrund.

Vulkanen Gunung Agung, er Balis højeste og helligste 
bjerg med sine 3.142 m. Vulkanen havde sidst udbrud 
i 1963, men er stadig  aktiv og har et kæmpestort 
krater.    
Det er muligt at gå op på vulkanen og fra toppen kan 
man i klart vejr se over til Lombok og se spidsen af 
bjerget Mount Rinjani, som ligger på Øen Lombok. 

Gå en tur igennem Monkey Forest og oplev den fantastiske natur og de mange aber, som igennem tiden har 
vænnet sig til turisterne. Der er flere interessante museer bl.a. The Seniwati Gallery, der udelukkende udstiller 
kunst fremstillet af kvinder.  Langs hovedgaden Jalan Raya  ligger mange fine gallerier og moderne butikker  med 
bl.a. modetøj designet af udlændinge, som har slået sig ned på Bali. Desuden ligger her flere boghandlere som 
også har udenlandske aviser samt tidsskrifter og bøger om kunst og natur på Bali. 
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Oplevelser er der rigeligt af på Bali, 
og hvis man ikke har lyst til at have 
base eet sted, kan vi arrangere lige 
præcist den rejse, I drømmer om.    

På Bali er der flere strande og 
mange steder er der god mulighed 
for at dykke eller svømme med 
delfiner, som ikke er i fangenskab, 
men lever frit. Der er et væld af 
endagsture til det meste af Bali.

Mount Batur vulkanen

Oplevelser er der rigeligt af på Bali, og hvis man ikke har lyst til at have base eet sted, kan vi arrangere lige 
præcist den rejse, I drømmer om. 

Der er mulighed for trekkingture, ture til vulkaner, besøg i smukke parker med bl.a. flere hundrede orkidearter. 
I kan tage på river rafting og I kan opleve nogle af de mange meget smukke vandfald. 

Man behøver ikke kede sig på Bali..   
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Den smukke, grønne ø Bali har så meget at byde på

Navne ifølge pas:
Det er vigtigt, at vi har modtaget dit navn helt korrekt og i overensstemmelse med, hvordan det står i 
dit pas. Flyselskaberne lægger vægt på, at fornavn og efternavn skal være stavet korrekt. Husk at 
kontrollere rigtigheden, når du modtager faktura fra os. Har vi ikke hørt fra dig, og navnet står forkert 
på billetten, opkræves et navneændringsgebyr og i værste tilfælde betaling for en ny billet.
Det kan være en fordel at kopiere eller scanne passet og sende til os.

Forsikringer:
Det er vigtigt at sørge for at have sine forsikringer i orden. 

Afrejse: Hver dag året rundt

Pris :
Pr. person i dobbeltværelse 12 dage/ 10 nætter fra   Kr. 13.995,-

Inkluderet i prisen:
• fly tur/retur inkl. flyskatter København – Denpasar (Bali) med valgte flyselskab *  
• 10 nætter på Rumah Cantik inkl stor morgenbuffet
• Vand på flaske alle dagene 
• Transfer fra/til lufthavn
 
 Ikke inkluderet i prisen:
• Rejse- og sygdomsafbestillingsforsikringer
• Drikkevarer 
 
  
*
Vi benytter ruteselskaber på vores rejser, og flyprisen er afhængig af ledige pladser på flyene. 
De mest benyttede selskaber er: Emirates, Qatar Airways, Thai Airways, Türkish Airline og Singapore 
Airlines. Ovenstående pris er baseret på kun et stop undervejs.

Time2travel - Nakskov – København - Herning - Tel.  4022 4700 – www.time2travel.dk

Jette Stampe og hendes mand Made, som ejer dette idylliske hyggelige hotel Rumah Cantik på 
nordkysten af Bali. Her kan man tale om at være hjemme, selvom man er ude. Jette og Made samt 
hele personalet forkæler dig og gør dit ophold til en dejlig ferie, væk fra hverdagens stress. 
Fra hotellet kan man nå rundt på en-dagsture til det meste af Bali og opleve flotte rismarker, smukke 
templer, parker og vulkaner. 
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